
UCHWAŁA nr 17 - 2018/2019 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 18 lutego 2019 roku 

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej 

 

Na podstawie art. 191 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669) oraz § 15 ust. 4 Senatu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, Senat postanawia: 

 

§ 1 

Zgłosić kandydaturę prof. dr hab. Jolanty Góralczyk na członka Rady Doskonałości Naukowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

REKTOR 
 
 

  /-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


